



## دلایل محبوبیت اتریوم برای سرمایه گذاری

بازار آلت کوین‌ها با سرعت خوبی در حال رشد بوده و ممکن است با وجود شمار بالای آلت کوین‌ها درباره سرمایه گذاری در این حوزه کمی سردرگم شوید. در بین هزاران کوینی که هر روز وارد بازار می‌شود، اتریوم به عنوان برترین و اولین آلت کوین محبوب، مدت هاست در صدر لیست قرار دارد و روز به روز با وجود نوسانات بازار در بلند مدت به ارزش آن افزوده می‌شود؛ اما چرا این رمز ارز انقدر محبوب است؟ دلایل مختلف و زیادی وجود دارد که سرمایه گذاری در اتریوم را به گزینه‌ای عالی در بین ارزهای دیجیتال تبدیل کرده است. اگر به دنبال سرمایه گذاری کوتاه مدت تا بلند مدت در کریپتو باشید، در این نوشته از کیف پول من عوامل موثر در لزوم و محبوبیت اتریوم برای سرمایه گذاری را شرح می‌دهیم تا با دیدی باز وارد این بازار شوید.

### ماشین مجازی اتریوم (EVM)

ماشین مجازی اتریوم (Ethereum Virtual Machine) یکی از بزرگترین نقاط قوت بلاک چین اتریوم است. این سیستم پیچیده قابل برنامه ریزی به افراد این قابلیت را می‌دهد تا تقریباً هر چیزی را بر روی شبکه اتریوم بسازند. از زمان شروع پروژه اتریوم، هزاران برنامه پیچیده در قراردادهای هوشمند بر روی آن توسعه یافته است و این رویه توسعه برنامه‌ها همچنان به لطف ماشین مجازی ادامه دارد. به ویژه اکنون که جهان تا حد زیادی پتانسیل ساخت برنامه‌ها بر روی اتریوم را درک کرده است. از آن جایی که این پروژه‌ها برای استفاده از EVM نیاز به خرید اتریوم دارند، تقاضای طولانی مدت اتریوم به این شکل تضمین می‌شود و نگرانی از بابت کاهش ارزش اتریوم در آینده بسیار کاهش می‌یابد.

# اتریوم دومین ارز دیجیتال محبوب بعد از بیت کوین



اتریوم دومین ارز دیجیتال  
محبوب بعد از بیت کوین



اگر رتبه بندی ارزهای دیجیتال در سایت CoinMarketCap و سایر پلتفرم‌ها را بررسی کنید، متوجه رتبه دوم اتریوم بعد از بیت کوین از نظر حجم معامله و ارزش معاملاتی آن می‌شوید. اتریوم تا به الان مورد توجه بسیاری از تریدرها قرار گرفته و مشکلی از بابت حجم بالای معاملاتی و تلاش برای جلب توجه بازار ندارد.

## مطلب پیشنهادی: آموزش استفاده از کوین مارکت کپ و تعیین ارزش واقعی یک ارز دیجیتال

### پتانسیل بالای رشد قیمت اتریوم

اتریوم در حال حاضر حدود 1600 دلار معامله می‌شود. اگرچه ممکن است این رقم برای این ارز دیجیتال زیاد به نظر برسد، اما اتریوم هنوز هم پتانسیل زیادی برای رشد صعودی دارد که یکی از دلایل آن افزایش جذب ارزهای دیجیتال در سطح جهانی است.

این روزها مردم ارزهای دیجیتال را به عنوان روش سرمایه گذاری جایگزین برای بازار سنتی مانند طلا، سهام، املاک و مستغلات می‌بینند. این رویه می‌تواند خبر خوبی برای ارزهای دیجیتال با پایه‌های قوی مانند بیت کوین و اتریوم باشد. اگر جذب رو به رشد اتریوم ادامه دار باشد، رسیدن اتریوم به 10 هزار دلاری یا بیشتر در چند سال آینده ممکن می‌شود.

## افزایش پذیرش جهانی اتریوم

اتریوم در طول سال‌های اخیر پذیرفته شده است و پذیرش هر چه بیشتر آن توسط سازمان‌ها و افراد دیگر تنها با گذشت زمان نمایان می‌شود. این موضوع حتی در ساختار Enterprise Ethereum Alliance (EEA) کاملاً مشهود است. این اتحادیه اتریوم متشکل از بزرگترین موسسات جهان، از جمله JP Morgan است. با این روند کم کم هدف غیرمتمرکز بودن معاملات در جوامع ریشه می‌دواند و در نهایت تقاضا برای **خرید اتریوم** افزایش می‌یابد. این گزینه یکی دیگر از عواملی است که باعث افزایش ارزش اتریوم در آینده خواهد شد.

## اتریوم دارای استاندارد ERC20 است

استاندارد ERC20 احتمالاً از مهم‌ترین اختراعات اتریوم محسوب می‌شود که راه را برای طراحی و توسعه پروژه‌ها در بلاک چین اتریوم باز کرده است. امروزه، بخش عظیمی از پروژه‌هایی که پا به بازار ارزهای دیجیتال می‌گذارند، بر پایه توکن‌های با استاندارد ERC20 هستند. از سال 2017، این توکن‌ها با نوآوری‌های جدیدی مانند **دیفای** (DeFi) و NFT همچنان در حال افزایش هستند و با این روند صعودی پذیرش بلاک چین اتریوم را بین تمامی کاربران بیشتر می‌کنند. به عبارتی دیگر با ورود هر چه بیشتر این توکن‌ها با استاندارد ERC-20 به بازار، ارزش اتریوم نیز افزایش می‌یابد.

## اتریوم 2.0؛ تغییر از اثبات سهام به اثبات کار

اتریوم 2.0 تغییر اتریوم از بلاک چین **اثبات کار** POW به **اثبات سهام** POS است. این تغییر اساسی در شبکه دو مشکل را حل کرد که اولین مورد آن مربوط به مقیاس پذیری و کاهش هزینه‌های تراکنش‌ها برای معامله‌گران است و دومین مورد آن این که تغییر به اثبات سهام اتریوم را دوستدار محیط زیست می‌کند، عاملی که سرمایه‌گذاران زیادی را به سمت اتریوم جذب کند.

## اتریوم یک تیم توسعه دهنده ایده آل دارد



**اتریوم** یکی از بهترین تیم‌های توسعه دهنده در حوزه بازار ارزهای دیجیتال را دارد که تنها رقیب جدی آن در حال حاضر بیت کوین است. شخصی مانند ویتالیک بوتورین، از توسعه دهندگان این شبکه، یک متخصص در زمینه محاسبات پیچیده است که قبلاً سناریوهایی برای مقیاس بندی راه حل‌ها قبل از انتقال تراکنش‌ها ایجاد می‌کرد.

با وجود چنین تیم توسعه دهنده قوی در اتریوم، سرمایه‌گذاران می‌توانند از پشتوانه قدرتمند و در عین حال فعال اتریوم اطمینان حاصل کنند و انتظار این را داشته باشند که ارزش این ارز دیجیتال همچنان در حال رشد باشد. اتریوم بستری برای رشد بلندمدت است، به ویژه در پذیرش ایده‌های جدید که به فضای کریپتو می‌آید.

### اتریوم یکی از ارزهای غیرمتمرکز است

در فضای ارزهای دیجیتال، تمرکززدایی رمز موفقیت است. با توجه به این که در این شبکه غیرمتمرکز بودن فعالیت‌ها و تراکنش‌ها جوهر بازار است، آزادی و امنیت در کنار هم برای تریدرها فراهم می‌شود. ماهیت غیرمتمرکز اتریوم در ماهیت ماینرهای آن معلوم می‌شود. درست مانند بیت کوین، در این رمز ارز نیز هیچ ماینر یا گروهی از ماینرها فرایند **استخراج اتریوم** و در نهایت تراکنش کاربران را کنترل نمی‌کنند.

به عبارتی دیگر اتریوم دخالت هیچ نهاد، سازمان و فردی را در تراکنش‌ها و تغییرات شبکه نمی‌پذیرد؛ حتی ویتالیک بوتترین هم نمی‌تواند جهت اتریوم را تنظیم و تعیین کند. این امر ضمانتی امنیتی برای اتریوم است و در درازمدت به افزایش ارزش آن کمک خواهد کرد.

## ظرفیت بالای شبکه اتریوم برای راه اندازی پروژه‌ها

اتریوم از قدیمی‌ترین پلتفرم‌های بلاک چین در بازار به شمار می‌آید که حجم قابل توجهی از پروژه‌های راه اندازی شده را در خود جای داده است. این عبارت بدان معنی است که ظرفیت نهایی شبکه بلاک چین اتریوم آزمایش شده و ارتقا‌هایی که در آن انجام می‌شود بر اساس واقعیت‌ها و پتانسیل بازار است. در مقابل اتریوم حتی بسیاری از رقبای آن سعی می‌کنند از معیارهایی استفاده کنند که هنوز آزمایش نشده‌اند و خطر شکست دارند؛ اما خوشبختانه اتریوم در این مسیر تجربه پس داده است و موفق عمل می‌کند.

## باور به رشد صعودی در بلند مدت

از شاخص‌های کلیدی دیگری که باعث محبوبیت اتریوم در مقایسه با سایر ارزهای دیجیتال شده، پتانسیل بلندمدت و تعداد افرادی است که برای رسیدن به سود بیشتر در سال‌های آتی روی آن سرمایه گذاری می‌کنند. به عبارتی اتریوم یکی از این پروژه‌های با میزان سهام بالا محسوب می‌شود که از زمان عرضه اتریوم 2.0، به میزان قابل توجهی سهام خود را افزایش داده و اکنون این سهام به بیش از 14 میلیون دلار رسیده است.

این اتفاقات به خوبی نشان می‌دهد که شمار زیادی، افراد ثروتمند وجود دارد که به دوام ارزش اتریوم به عنوان یک سرمایه گذاری بلند مدت معتقد هستند و این عاملی است که می‌تواند رشد قابل توجه از ارزش اتریوم را در دراز مدت تثبیت کند و آن را به یک روش سرمایه گذاری ایده آل در قیمت‌های فعلی بازار تبدیل کند.

## اتریوم تبلیغات رسانه‌ای زیادی دارد

تبلیغات رسانه‌ای پیرامون یک ارز دیجیتال نقش مهمی در قیمت گذاری آن ایفا می‌کند. به طوری که در بیشتر مواقع شاهد این هستیم که هر زمان که یک پروژه با فرضیه‌های مثبت در سر تیر خبرها باشد، قیمت آن افزایش می‌یابد. به عنوان نمونه به تازگی برخی از افراد سرشناس در حوزه کریپتو، اتریوم را به عنوان یک محرک بالقوه که می‌تواند در سود و در ارزش بازار از بیت‌کوین پیشی بگیرد، مورد تمسخر قرار داده‌اند؛ اما برخلاف تصورات این امر باعث کاهش قیمت اتریوم و افزایش تمایل به خرید بیت کوین نشد، بلکه چنین فشار مثبتی کلید رشد ارزش بلند مدت اتریوم را تثبیت کرد.

## اتریوم تعداد زیادی صرافی غیرمتمرکز مانند Uniswap دارد



اتریوم تعداد زیادی صرافی غیرمتمرکز مانند Uniswap دارد



تمام تراکنش‌هایی که روی بلاک چین اتریوم انجام می‌گیرند، به اتریوم نیاز دارند. این یک معامله بزرگ با برد دو طرفه برای **صرافی‌های غیرمتمرکز** یا همان DEXها است؛ چراکه تعداد زیادی از DEXهایی که پروژه‌های اتریوم را اجرا می‌کنند، تقاضای برای خرید اتریوم را افزایش می‌دهند. به عنوان مثال یکی از بزرگترین DEXهای معروف در این حوزه که پتانسیل رشد بلندمدت برای اتریوم را دارد، Uniswap است. Uniswap پروژه نسبتاً جدید است، اما با این وجود اکنون بیش از 5 میلیارد دلار تراکنش‌های هفتگی به خود اختصاص می‌دهد که این میزان می‌تواند به تثبیت ارزش اتریوم برای سال‌های آینده کمک شایانی کند.

### مطلب پیشنهادی: پروتکل صرافی‌های غیر متمرکز DEX

#### اتریوم زبان برنامه نویسی آسان برای درک دارد

رشد بلاک چین اتریوم بر اساس تعداد پروژه‌های راه اندازی شده در شبکه مشخص می‌شود. برای این که مردم این بلاک چین را نسبت به دیگر پلتفرم‌های بلاک چین ارجح‌تر بدانند و برای امور مالی و پروژه‌های خود انتخاب کنند، باید سیستم آن را به خوبی درک کنند؛ به عبارتی زبان برنامه نویسی مورد استفاده در شبکه بلاک چین اتریوم باید به راحتی قابل درک باشد.

اتریوم برای درک آسان کاربران از زبان برنامه نویسی شبکه، از **زبان سالیدیتی** (Solidity) استفاده می‌کند. این بدان معناست که هر کس که درک کاملی از زبان‌های دیگر مانند پایتون و ++C دارد، می‌تواند به راحتی solidity را هم یاد بگیرد. با این توصیف به خوبی معلوم می‌شود که چرا

محبوبیت این زیان در حال افزایش است. اثر رشد این زبان برنامه نویسی در راه اندازی پروژه‌ها بر روی اتریوم، متعاقباً باعث رشد ارزش اتریوم می‌شود و باری دیگر دلیل محبوبیت سرمایه گذاری روی اتریوم را اثبات می‌کند.

## اتریوم، ارز دیجیتال آینده‌نگر با پتانسیل رشد بالا

اتریوم به عنوان دومین ارز دیجیتال پرطرفدار و محبوب پس از بیت کوین، در فهرست صرافی‌های زیادی لیست شده است و به راحتی از طریق صرافی کیف پول من قابل خریداری و نگهداری است. توکن‌های مبتنی بر استاندارد اتریوم به ویژه NFTها یکی از عوامل مهمی هستند که در رشد بالای شبکه بلاک چین اتریوم تاثیر می‌گذارند. از طرفی با تغییر اثبات کار به اثبات سهام، توسعه دهندگان این رمز ارز با راه اندازی اتریوم 2.0 پاسخ خود را با کاهش انتشار کربن دی اکسید، کاهش هزینه، انرژی و مقیاس پذیری این شبکه به کاربران بازار ارزهای دیجیتال نشان داده‌اند.

با اتریوم تراکنش‌های بلاک چین آسان‌تر می‌شود و راه برای ایجاد پروژه‌های جدید با ساده‌ترین روش‌ها راحت‌تر می‌شود. در حالت کلی اتریوم پتانسیل بسیار زیادی برای رشد از جنبه‌های مختلف دارد و همین امر موجب محبوبیت روز افزون این رمز ارز بین کاربران ارزهای دیجیتال می‌شود.

در این نوشته از کیف پول من **دلایل محبوبیت اتریوم برای سرمایه گذاری در بازار ارزهای دیجیتال** را شرح دادیم. با مطالعه سایر مطالب کیف پول من در بخش وبلاگ می‌توانید اطلاعات خود را درباره سایر ارزهای دیجیتال و روش‌های سرمایه گذاری برای کسب سود بیشتر در حوزه کریپتوکارنسی افزایش دهید.